
 
 MW0056, TARNóW / GłOWACKIEGO     1.400,00 PLN /Za

miesiąc 
 

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

Adres : Tarnów, Tarnów, 33-100, małopolskie, małopolski

Kategoria : Mieszkania

Typ : Do wynajęcia

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

!Nowoczesne, umeblowane i wyposażone mieszkanie na osiedlu zamkniętym!

Oferujemy do wynajęcia mieszkanie o pow. 47 m2 usytuowane na 1 piętrze w nowym bloku na osiedlu zamkniętym przy ul. Głowackiego w

Tarnowie. Nowoczesny lokal  o wysokim standardzie wykończenia w pełni umeblowany i wyposażony. Mieszkanie składa się z salonu

połączonego z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki, wc oraz przedpokoju. Nowa stolarka okienna PCV (wystawa okien na pł.-

wsch.),balkon, na podłogach znajdują się panele oraz terakota. Kuchnia wyposażona w meble na wymiar oraz sprzęt AGD w zabudowie. W

łazience kabina prysznicowa, pralka. Ogrzewanie centralne mpec.   Budynek ogrodzony z bramą wjazdową na pilota, miejsca

parkingowe wokół bloku. Bardzo dobra lokalizacja, wokół rozwinięta infrastruktura. Cena najmu wynosi  1400 zł/ m-c  odstępne + czynsz

do administracji ok. 300zł  + media według zużycia: gaz,prąd. Wymagana kaucja. Polecamy!! Zapraszamy na prezentację !!



-----

Ilość pięter w budynku :  2

Stan nieruchomości :  bardzo dobry

Forma własności :  Własność

Liczba poziomów :  jednopoziomowe

PODSTAWOWE INFORMACJE:

Pokoje :  2

Sypialnie :  1

Lazienki :  1

Powierzchnia użytkowa :  47m2

INFORMACJE O PARKINGU:

Parking :  1

Opis miejsca parkingowego :  pod blokiem

INFORMACJE BUDOWLANE:

Wybudowany w :  0

Przebudowany w :  0

Styl budynku :  blok

Zewnętrzne wykończenie :  elewacja

Podłoga :  panele / flizy

Piętro :  1

Kondygnacja dolna :  0.00

Kondygnacja środkowa :  0.00

Kondygnacja górna :  0.00

Kondygnacje razem :  0.00

PARAMETRY NIERUCHOMOśCI:

Razem :  0.00

Powierzchnia :  47.00

Wielkość działki :  0.00

INFORMACJE O OTOCZENIU:

Kształt :  jest

WYGODY:

Otoczenie:

Plac zabaw dla dzieci

Wyposażenie:

Stolarka PCV

Umeblowane

Sprzęt AGD

Internet

Armatura sanitarna

Media / Energia:

Ogrzewanie centralne

Bezpieczeństwo:

Teren ogrodzony

Monitoring - Kamery

Domofon

Brama wjazdowa

Drzwi antywłamaniowe

Układ / konstrukcja:

Budynek mieszkalny

Balkon

SąSIEDZTWO:

Super market :  5 minut   pieszo



Szkoła :  10 minut   pieszo

Zajezdnia autobusowa :  10 minut   pieszo

Stacja kolejowa :  15 minut   pieszo

Centrum miejscowości :  10 minut   samochodem

 AGENT: 

Imię i nazwisko Patrycja Gumuła-Pilus

Adres ul. Krakowska 12, Tarnów, małopolskie

Tel. kom. 728 374 202


